CÂMARA

MUNICIPAL

DE ANÁPOLIS

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, S/N, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP.: 75110-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO Nº               DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Vereadora Dra. Trícia Barreto

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136, I, do

Regimento Interno de ofício à Secretaria Municipal

de Serviços Urbanos, solicitando o serviço de

manutenção da tampa do poço de visita da galeria

pluvial localizada na Rua JM-01, Qd.05, Lt.04, no Bairro

Setor Sul Jamil Miguel.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, I, do

Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de

Serviços Urbanos, solicitando o serviço de manutenção da tampa do poço de visita

da galeria pluvial localizada na Rua JM-01, Qd.05, Lt.04, no Bairro Setor Sul Jamil

Miguel.

JUSTIFICATIVA

O atendimento ao pleito mostra-se necessário, pois visa a segurança no

tráfego da via e contribui para a melhoria dos serviços prestados à população.

Conto com a sensibilidade da Secretaria para a realização de importante

demanda.

Câmara Municipal de Anápolis, 13 de dezembro de 2022.

__________________________________________________________________

Vereadora Dra Trícia Barreto - MDB